П Р О Т О К О Л № 1

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по
адресу: г. Хабаровск,

у л. Краснореченская, д. 67

«26» января 2015 г.

Форма голосования: очная.

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится в
соответствии со ст.44-48 Ж К РФ.

Общая площадь помещений собственников в М К Д - 3688.3 кв.м.

Общее число голосов 100. Общая площадь помещений собственников, присутствующих
на собрании 2780,98 кв.м.. что составляет 75,4 % от обидего числа голосов собственников
помещений МКД. Кворум имеется. Собрание правомочно (Приложение № 1 к настоящему
протоколу).

Инициатор общего собрания собственников помещений в .многоквартирном доме
№ 67, ул. Краснореченская собственник жилого помещения кв. № 24 Шаверииа Таисия
Александровна.
ПОВЕСТКА:

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания.
2. Утверждение перечня работ по ремонту на 2015г.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
Г О Л О С О В А Л И :
«За» - собственники но.мещений, обладающие 75,4% долями общего имущества
многоквартирного дома,
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями общего имущества
многоквартирного до.ма,
«Воздержался» - собственники п о м е щ е 1 И 1 Й . обладаюин-1е О'/о доля]\'1и общего имущества
многоквартирного дома.

РЕШИЛИ: Председателем общего собрания собственников М К Д решили избрать
Шаверину Таисию Александровну, собственника помещения № 24;

Секретарем общего собрания собственников М К Д решили избрать Леванову Галину
Ивановну, собственника кв. № 16.

Решение по первому вопросу повестки дня принято.

2. По второму вопросу повестки дня собственники помен1еиип:
2.1 За.мена розлива холодного водоснабжения (75 м) - предварительная стоимость работ
~ ЮООООттвй.

«ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - собственники помеще1Н1Й. о б л а д а ю и н 1 е 75,4% долями общего имущества
м н о го к в арт 11 р 1 ю го дом а.
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями общего имущества
многоквартирного дома.

«Воздержался» - собственники помещений, обладающие ОУо долями общего имун^ества
м н о го к в арт и р н о го д о м а.

2.2 Замена розлива горячего водоснабжения (75 м) - предварительная стоимость работ -
100 ООО рублей.

« Г О Л О С О В А Л И :
«За» - собственники помещений, обладающие 75,4% долями общего имущества
многоквартирного дома.
«Против» - собственники помещений, обладающие 0% долями общего имущества
многоквартирного дома,
«Воздержался» - собственники помещений, обладающие О"/) долями общего имущества
многоквартирного дома.

РЕШИЛИ: Произвести в 2015 году:
1. Замену розлива холодного водоснабжения (75 .м)
2. Замену розлива горячего водоснабжения (75 м)

Решение по второму вопросу повестки дня пр1гиято.

Председатель собрания '(-т^/^у^/^ Ш а в е р 1-и-1 а Т.А., собственник кв. № 24

Секретарь с о б р а н и я х ^ - ^ Т ^ ^ - , ^ ? Леванова Г.И., собственник кв. № 16

	pdf049
	pdf050